静岡県告示第356号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月８日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

鈴木 勝之 浜松市 浜松市東区豊町 445 番ほか 75 筆

大久保 房夫 浜松市 浜松市浜北区宮口字小中島 2329 番１ほか５筆

松島 敏治 浜松市 浜松市浜北区東美薗 113 番ほか１筆

廣瀬 明良 浜松市 浜松市浜北区尾野 729 番ほか 11 筆

長谷川 和義 浜松市 浜松市浜北区竜南 146 番ほか 10 筆

平松 玖仁彰 浜松市 浜松市浜北区宮口 1121 番ほか１筆

鈴木 政美 浜松市 浜松市浜北区宮口字小中島 2480 番１ほか１筆

井田 久仁計 浜松市 浜松市東区市野町字西脇前 575 番ほか 18 筆

小杉 和好 浜松市 浜松市東区有玉北町字町田 2041 番ほか 38 筆

株式会社ノズエファーム 浜松市 浜松市東区有玉北町字町田 1927 番ほか８筆

株式会社川合ライスセンター 浜松市 浜松市東区豊町字五郎平北 5476 番２ほか 70 筆

太田 明 磐田市 浜松市東区天王町字花名 1644 番ほか 14 筆

堀野 秀雄 浜松市 浜松市東区豊町字羽鳥 2078 番ほか 10 筆

髙井 敏明 浜松市 浜松市東区笠井新田町字舟尻 19 番ほか４筆

株式会社榮 浜松市 浜松市東区有玉南町字狐 736 番ほか３筆

袴田 浩之 浜松市 浜松市浜北区内野 2310 番ほか２筆

中道 達哉 浜松市 浜松市浜北区平口 2747 番１ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年５月８日